a· ..
.r

.'

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N' 0802, DE 14 DE ~lARÇO DE 1 990.

I'

o DIRETOR-GER~L DA SECRETAR IA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
no uso de suas atribuições legais, resolve

L O T A R, a partir de 09 de março
SOUZA, Bibliotecária, Classe "A", Referência

de 1 990 , LÚCIA EVARISTO DE
NS . 05 , na Subsecretaria de

Documentação .
P~B SE. REGr@RE-$.CUMPRA - SE.

~.-A<.~ ,
E~ Dt O RODRIGUES CARREIRA

OIRETOR-GERr.. L

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 5, p. 14, 15 mar. 1990.